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100' + 30" bonus
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http://www.dimmeloedammelo.it/tornei/crespi/crespi_2012/openA/index.html
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 6 Mouf i h Faycal 6.0 26.529.5121. 01 24. 511988 1912 2221 75203120440000
2 13 1N Nepi Ezio 5.5 1 TA 29.5 31.5123.523. 011945 1956 2187 7511430132100 0 1972
3 11 Bal t zopoul os G orgo 5.5 GRE 23.0123.0117. 01 14. 511956 19322126 6 4113300311110 1979
4 24 1IN Penna Tonmaso 5.0 1 TA 29.032.0123.0 21. 511893 1917 20757 4214211321000 1994
5 38 1IN Mracola Gorgia 5.0 TA 26.029.0120.518. 71839 1926 20857 4213300412100 1997
6 4 1IN Messi na Roberta 5.0 TA 23.526.518. 5'18. 011993 1893 20527 4214220320100 1993
7 9 IN Brociner Beniamino 4.51TA 24.527.0119.016.2: 1965 18381941 7331431030210 0 1996
8 14 1N Bonassi Tonmaso 4.51TA 24.0127.0019. 0 16. 71944 1840 19437 4123300411200 1993
9 28 1N Real e Si none 4.51TA 24.0126.0119. 0 14.7:1880 1940 20437 4124202321000 1995
10 8 CM Virzi Ettore 4.51TA 22.0124.517.515.511974 1853 1956 7250422030300 01970
11 37 1N Genel li G ovanni 4.51TA 15.515.5/11. 008. 75 1845 1941 209053113210210111 1999
12 16 1N Ganci St ef ano 4.51TA 21.0122.0116.0 12. 7:1933 18551958 74123111430100 1974
13 18 1N Nar done Massi no 4.51TA 16.518.513.011. 511925 1853 1956 73 313030430100 1963
14 7 1IN Cerioni Armando 4.01 TA 20.020.0114.5 15.7:1979 18752116 5320321021100 2 1984
15 23 C™m Bi si gnano G useppe 4.01TA 24.024.0119. 0 10.511895 1889 18906 3033201310210 1949
16 31 Ceka Shpetim 4.0 ALB 23.5'25.0117. 5 10. 011862 1904 1954 7403430131020 0 1967
17 34 1N Mont i cone Soni a 4.01 TA 23.0125.0118.512. 011854 18791930 7322311142110 0 1989
18 30 1N Pasquotto M rko 4.01 TA 18.0118.0113.5 9. 25 1870 1900 197352213210201111 1980
19 15 1N D Ota Antonio 3.51TA 26.028.0120.010. 011934 1883 1884 7313420231110 0 1970
20 3 CcM Castrogiovanni Carl 3.51TA 21.021.0116.5 11. 2:1996 188219396 2313111312001 1947
21 32 1N Bel trami Francesco 3.51TA 22.522.517.57.50 1856 1883 18276 1323120301210 1946
22 20 1N Aliberti Emlio 3.51TA 21.524.0116.5'10. 7:1899 1859 1860723 24202303000 1980
23 21 1N Pi antoni Pierino 3.51TA 21.522.516.5'8.50 1899 1851 18527 2323030420200 1962
24 22 M Rossi G anpi ero 3.51TA 20.522.0115.5 8.50 1896 1890 1891 7313410332100 0 1932
25 17 1N Mondal Prince 3.5ITA 11.511.57.50 7.00 1930 1862 20125311321021010 2 1999
26 41 1N Regorda Vittorio 3.0 TA 27.028.521.010. 011801 1934 18857 2234202302100 1955
27 5 CM Pepe Mario 3.0 TA 24.524.518.5'9.00 1993 1894 18956 3033102320101 1954
28 39 ™M Brioschi Camillo 3.0 TA 25.028.0120.0 11. 7:1812 1944 18957 2234121310200 1945
29 26 1N Col onbo Luca 3.0 TA 22.524.0117.5'6.50 1884 1877 182773 044202310200 1981
30 44 2N Zuliani Francesco 3.0I1TA 22.0124.0117.0 9.50 1783 1912 18627 2233111411200 1991
31 47 2N Primerano Carlo 3.0 TA 20.522.516.0'7.50 1773 1896 18477 2233201402200 1958
32 33 1N D Avino G anfranco 3.01TA 17.0'17.0112. 5/ 6.25 1855 18951896 6222311131110 12000
33 2 CcM D Agostino Maurizio2.51TA 16.516.511. 019. 25 2008 1901 19974211201122000 31960
34 35 1IN Villalba Fernando 2.51TA 23.525.519.06.75 1852 1932 18307 2144202301200 1968
35 46 2N Pecorario Stefano 2.51TA 23.0126.0118.59.50 1774 1919 18177 1334022311100 1994
36 42 CM Cervini Gan Piero 2.5ITA 21.521.517.0'5.00 1800 1866 16736 0333012302110 1957
37 43 1N Deghi Donatel |l o 2.51TA 21.022.516.5 6.50 1800 1921 182071333021411200 1966
38 40 1IN Corso Gabriele 2.51TA 17.517.513.0'2.75 1804 1892 17006 0333021301210 1999
39 50 ™ Di Chiara Mauro 2.0 TA 19.019.0113.5'3.00 1962 1839 160051042002310211 1980
40 10 o™ Consal vo Gerardo 2.0 TA 18.518.513.5 6.00 1959 1847 1776 5203200232010 2 1993
41 19 oM Dassisti Al berto 2.0 TA 18.0119.0113.5 3.25 1921 1826 166971 243111401300 1971
42 27 1IN Pagani ni Andr ea 1.51TA 17.5'17.5'13.0'6.00 1882 1890 17415113211030030 21983
43 12 1IN Marincolo Piercarlo1l.51TA 20.522.0116.0 2.50 1950 1841 16127 1153102401300 1990
44 45 1IN lacchetti G ovanni 1.51TA 20.520.516.01.25 1775 190315036 0153003301210 1939
45 1 M Miur gi a Andrea 1.0ITA 7.50 7.50 2.50 2.50 2009 192019212101110021200105 1961
46 49 2N Ber ni Francesco 1.0ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1740 1962 11621 0011001000015 1933
47 25 CM Papal e Carnel o 0.51TA 7.50 7.50 4.00 0.50 1885 1852 15803 012101020020 4 1955
48 48 1N Ri nal do Andrea 0.01 TA 5.00 5.00 0.00 0.00 1753 189310931 0010000100106 1964
49 36 1N Pi cone Franco 0.01 TA 13.0113.018.00 0.00 1848 1921 1122400410013 0030 31959
50 29 ™ Fornasir Carlo Gust 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1875 199311931 0010000100106 1972
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Elenco partecipanti
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38
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13
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24

21
36
47
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41
48
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35

44

IN
IN
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IN
IN
IN
IN

IN
IN
IN

IN
2N
IN

IN
IN
2N
IN
IN
IN

IN

2N

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Aliberti Emlio ITA LOM M 1899 1859 1860
Bal t zopoul os G orgo GRE 1956 1932 2126
Beltram Francesco ITA LOM M 1856 1883 1827
Berni Francesco ITA LOM M 1740 1962 1162
Bi si gnano G useppe |ITA LOM M 1895 1889 1890
Bonassi Tommaso ITA LOM BG 1944 1840 1943
Brioschi Camllo ITA LOM VA 1812 1944 1895
Broci ner Benianino ITA LOM M 1965 1838 1941
Castrogi ovanni Carl I TA LOM LO 1996 1882 1939
Ceka Shpetim ALB 1862 1904 1954
Cerioni Arnmando ITA SAR CA 1979 1875 2116
Cervini Gan Piero I TA LOM VA 1800 1866 1673
Col onbo Luca ITA LOM LC 1884 1877 1827
Consal vo Cerardo ITA CAM SA 1959 1847 1776
Corso Gabriele ITA LOM M 1804 1892 1700
D Agostino Mauriziol TA PIE TO 2008 1901 1997
D Avino G anfranco ITA LOM M 1855 1895 1896
D Ota Antonio ITA CAM NA 1934 1883 1884
Dassi sti Al berto ITA LOM LO 1921 1826 1669
Deghi Donatell o ITA LOM LC 1800 1921 1820
Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1962 1839 1600
Fornasir Carlo GQust ITA LOM M 1875 1993 1193
Ganci St efano ITA LOM PV 1933 1855 1958
Genel I'i G ovanni ITA PIE NO 1845 1941 2090
lacchetti Govanni |ITA LOM M 1775 1903 1503
Marincolo Piercarlol TA CAL CS 1950 1841 1612
Messi na Roberta ITA LOM M 1993 1893 2052
Mracola Gorgia ITA LOM M 1839 1926 2085
Mondal Prince ITA LOM BS 1930 1862 2012
Mont i cone Soni a ITA PIE AT 1854 1879 1930
Moufli h Faycal 1988 1912 2221
Mur gi a Andr ea ITA LOM PV 2009 1920 1921
Nar done Massi no ITA LOM MB 1925 1853 1956
Nepi Ezio ITA LOM M 1945 1956 2187
Pagani ni Andrea ITA LOM M 1882 1890 1741
Papal e Carnel o ITA LOM M 1885 1852 1580
Pasquotto M rko ITA VEN PD 1870 1900 1973
Pecorario Stefano |ITA LOM BG 1774 1919 1817
Penna Tommaso ITA LOM M 1893 1917 2075
Pepe Mario ITA LOM M 1993 1894 1895
Pi antoni Pierino ITA LOM MB 1899 1851 1852
Pi cone Franco ITA TOS LU 1848 1921 1122
Prinerano Carlo ITA LOM CO 1773 1896 1847
Real e Si nbne ITA LOM M 1880 1940 2043
Regorda Vittorio ITA LOM MB 1801 1934 1885
Ri nal do Andrea ITA LOM M 1753 1893 1093
Rossi G anpi ero ITA LOM CO 1896 1890 1891
Villalba Fernando |ITA LOM M 1852 1932 1830
Virzi Ettore ITA LOM M 1974 1853 1956
Zuliani Francesco ITA LOM M 1783 1912 1862

Nasc

1980
1979
1946
1933
1949
1993
1945
1996
1947
1967
1984
1957
1981
1993
1999
1960
2000
1970
1971
1966
1980
1972
1974
1999
1939
1990
1993
1997
1999
1989

1961
1963
1972
1983
1955
1980
1994
1994
1954
1962
1959
1958
1995
1955
1964
1932
1968
1970
1991

LTLTTTLEELELLTTELELELEELEELELEETEEELTELEETETETTMNMZLZIETMTIEIZETEEEEETEELEESZETZEZEZEZEIZEIZEZTZEZZIZEZEZZEE @

I d

FI DE
886653
4211120
876402
820350
812358
847429
824968
862525
804444
4701151
812536
822248
801216
839000
872792
883255
884979
835153
817554
879240
825034
818259
835765
883689
823562
824577
819018
878359
886122
836613

800635
818380
822752
857009
809764
825166
896748
847836
806170
818429
819867
828025
829692
819360
823899
804436
819093
817457
889784
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Id
FS|
101248

110796
103595
101746
108630
103964
135270
102780

103290
121223
120282
125179
138647
132036
146525
119433
109847
136476
120599
117354
114724
136053
114109
116250
118557
132544
147361
120090
127539
104911
120333
110055
135147
106429
103192
133331
125896
102398
100585
103482
100163
120143
100131
117353
103512
100158
117696
127692
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE

20
11
32
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31

42
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50
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16
37
45
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38
17
34

18
13
27
25
30
46
24

21
36
47
28
41
48
22
35

44

IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN

IN
IN
IN

IN
2N
IN

IN
IN
2N
IN
IN
IN

IN

2N

G ocatore
Aliberti Emlio

Bal t zopoul os G orgo

Bel tram Francesco
Berni Francesco

Bi si gnano G useppe
Bonassi Tommaso
Brioschi Camllo
Br oci ner Beni ami no

Castrogi ovanni Carl

Ceka Shpetim
Cerioni Armando
Cervini Gan Piero
Col onbo Luca
Consal vo Cerardo
Corso Gabriele

D Agostino Mauri zio

D Avi no G anfranco
D Ota Antonio
Dassi sti Al berto
Deghi Donatell o

Di Chiara Mauro

Fornasir Carlo Qust

Ganci St efano
Genel I'i G ovanni
lacchetti G ovanni

Marincol o Piercarlo

Messi na Roberta
Mracola Gorgia
Mondal Prince
Mont i cone Soni a
Moufl'i h Faycal

Mur gi a Andr ea

Nar done Massi no
Nepi Ezio

Pagani ni Andr ea
Papal e Carnel o
Pasquotto M rko
Pecorari o Stefano
Penna Tommaso
Pepe Mario

Pi antoni Pierino
Pi cone Franco
Primerano Carlo
Real e Si nbne
Regorda Vittorio
Ri nal do Andrea
Rossi G anpi ero
Vil | al ba Fer nando
Virzi Ettore

Zul i ani Francesco

Fed
I TA
CGRE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1899
1956
1856
1740
1895
1944
1812
1965
1996
1862
1979
1800
1884
1959
1804
2008
1855
1934
1921
1800
1962
1875
1933
1845
1775
1950
1993
1839
1930
1854
1988
2009
1925
1945
1882
1885
1870
1774
1893
1993
1899
1848
1773
1880
1801
1753
1896
1852
1974
1783

NN NNPRPNSNSNANOONNOOOWAONSNNNNOONSNNOOONR,OONNNOONODONOOONODNNNOOROOOONTZ

Pun
Fat

SO ®E 0@ anee RS RS moaEE WS RN N RN EE S S E S e N S

50
50
50
00
00
50
00
50
50
00
00
50
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
50
50
50
50
00
00
50
00
00
00
50
50
50
50
00
50
00
00
50
00
00
50
00
00
50
50
50
00

Pun
Att

N9 202NN E NN ENE S ES NS SRRSO NS NN NN E eSS w e RN e e

87
20
78
22
06
48
26
68
93
11
20
44
56
26
28
58
68
97
40
85
30
34
23
85
95
53
44
67
96
26
21
24
18
37
44
63
30
15
26
78
95
59
33
93
26
31
57
72
64
30

W Ve

-0.37
1.3

-0.28
-0.22
-0. 06
0. 02
0.74
-0.18
-0.43
0. 89
0.8

-0.94
-0. 56
-1.26
-0.78
-0.08
0. 32
-0. 47
-2.4
0. 15
-2.3
-0.34
0. 27
1.65
-1.45
-3.03
0.56

2.33

0. 54
0.74
1.79

-0.24
0.32

2.13

-0.94
-1.13
0.7

0. 35

1.74
-0.78
-0.45
-1.59
0. 67

1.57

0.74
-0.31
-0.07
-0.22
-0.14
0.7

Med
Avv.
1859
1932
1883
1962
1889
1840
1944
1838
1882
1904
1875
1866
1877
1847
1892
1901
1895
1883
1826
1921
1839
1993
1855
1941
1903
1841
1893
1926
1862
1879
1912
1920
1853
1956
1890
1852
1900
1919
1917
1894
1851
1921
1896
1940
1934
1893
1890
1932
1853
1912

Per f

1860
2126
1827
1162
1890
1943
1895
1941
1939
1954
2116
1673
1827
1776
1700
1997
1896
1884
1669
1820
1600
1193
1958
2090
1503
1612
2052
2085
2012
1930
2221
1921
1956
2187
1741
1580
1973
1817
2075
1895
1852
1122
1847
2043
1885
1093
1891
1830
1956
1862

Anno

Nasc

1980
1979
1946
1933
1949
1993
1945
1996
1947
1967
1984
1957
1981
1993
1999
1960
2000
1970
1971
1966
1980
1972
1974
1999
1939
1990
1993
1997
1999
1989

1961
1963
1972
1983
1955
1980
1994
1994
1954
1962
1959
1958
1995
1955
1964
1932
1968
1970
1991

TTZTZTZTZLIZLZETZLZETZTZETZETIZEIZIZEIZEIZEIZTIEMEZEMITNMEZEEIZEIEZEZEZEIZEIZEIEETIETEEZEZEZEZEIZEIZEZEZEZZZE=ZZZE @

1D

FI DE
886653
4211120
876402
820350
812358
847429
824968
862525
804444
4701151
812536
822248
801216
839000
872792
883255
884979
835153
817554
879240
825034
818259
835765
883689
823562
824577
819018
878359
886122
836613

800635
818380
822752
857009
809764
825166
896748
847836
806170
818429
819867
828025
829692
819360
823899
804436
819093
817457
889784
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica Ry LI YR
Italiana P JLLANO -05-12-2012- 09-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Murgi a Andrea ITA 2009 | 25 CM Papale Carnelo ITA 1885 1 - O

2 26 1IN Col onmbo Luca ITA 1884 | 2 CM D Agostino Maurizio ITA 2008 0 - 1

3 3 CM Castrogi ovanni Carlo ITA 1996 | 27 1N Paganini Andrea ITA 1882 1 - O

4 28 1N Reale Sinone ITA 1880 | 4 IN Messina Roberta ITA 1993 0 - 1

5 5 CM  Pepe Mario ITA 1993 | 29 CM Fornasir Carlo Gusta ITA 1875 1 - 0

6 31 Ceka Shpetim ALB 1862 | 6 Moufli h Faycal 1988 0 - 1

7 7 IN Cerioni Armando ITA 1979 | 32 1IN Beltram Francesco ITA 1856 1 - O

8 33 1IN D Avino G anfranco ITA 1855 | 8 CM Virzi Ettore ITA 1974 Ap- A
9 9 1IN Brociner Benianino ITA 1965 | 34 1IN Monticone Sonia ITA 1854 1 - O

10 35 1IN Villal ba Fernando ITA 1852 | 10 CM Consalvo Cerardo ITA 1959 0 - 1

11 11 Bal t zopoul os G orgos GRE 1956 | 36 1N Picone Franco ITA 1848 1 - O

12 37 1IN Genelli G ovanni ITA 1845 | 12 1IN Marincolo Piercarlo ITA 1950 1 - O
13 13 1IN Nepi Ezio ITA 1945 | 38 1IN Mracola Gorgia ITA 1839 1 - 0
14 39 CM Brioschi Canillo ITA 1812 | 14 1N Bonassi Tommaso ITA 1944 1 - O

15 15 1IN D Ota Antonio ITA 1934 | 40 1IN Corso Gabriele ITA 1804 1 - O

16 41 1IN Regorda Vittorio ITA 1801 | 16 1N Ganci Stefano ITA 1933 1 - 0

17 18 1IN Nardone Massino ITA 1925 | 42 CM Cervini Gan Piero ITA 1800 A- A
18 43 1N Deghi Donatello ITA 1800 | 19 CM Dassisti Alberto ITA 1921 A%- A
19 20 1IN Aliberti Enmlio ITA 1899 | 44 2N Zuliani Francesco ITA 1783 0 - 1
20 45 1IN lacchetti G ovanni ITA 1775 | 21 1IN Piantoni Pierino ITA 1899 0 - 1
21 22 M Rossi G anpi ero ITA 1896 | 46 2N Pecorario Stefano ITA 1774 0 - 1
22 47 2N Prinerano Carlo ITA 1773 | 23 CM Bisignano G useppe ITA 1895 0 - 1
23 24 1N Penna Tonmaso ITA 1893 | 48 1IN R naldo Andrea ITA 1753 1 - 0
24 49 2N Berni Francesco ITA 1740 | 50 CM D Chiara Mauro ITA 1962 0 - 1
25 17 1N Mondal Prince I TA 1930 | 0 - F
26 30 1IN Pasquotto Mrko ITA 1870 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica Ry LI YR
Italiana P JLLANO -05-12-2012- 09-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 Bal t zopoul os G orgos 1 GRE 1956 | 1 M Mir gi a Andrea 1 ITA 2009 1 - 0

2 2 CM D Agostino Maurizio 1 I TA 2008 | 13 IN Nepi Ezio 1 ITA 1945 0 - 1

3 21 1IN Piantoni Pierino 1 ITA 1899 | 3 CM Castrogiovanni Carlo 1 ITA 1996 Aps- A
4 4 IN Messina Roberta 1 ITA 1993 | 15 1IN D Ota Antonio 1 ITA 1934 Aw- A
5 23 CM Bisignano Guseppe 1 ITA 1895 | 5 CM  Pepe Mario 1 ITA 1993 0 - 1

6 6 Mouf | i h Faycal 1 1988 | 24 1IN Penna Tommaso 1 ITA 1893 A% - A
7 44 2N  Zuliani Francesco 1 ITA 1783 | 7 IN Cerioni Armando 1 ITA 1979 Apn- A

8 46 2N Pecorario Stefano 1 ITA 1774 | 9 IN Brociner Beniamno 1 ITA 1965 Ap- A

9 10 CM Consal vo Gerardo 1 ITA 1959 | 39 CM Brioschi Camllo 1 ITA 1812 0 - 1

10 8 CM Virzi Ettore 0.5 ITA 1974 | 41 1N Regorda Vittorio 1 ITA 1801 A%- A
11 19 CM Dassisti A berto 0.5 ITA 1921 | 18 1IN Nardone Massi o 0.5 ITA 1925 0 - 1

12 42 CM Cervini Gan Piero 0.5 ITA 1800 | 33 1IN D Avino Ganfranco 0.5 ITA 1855 Aw- A
13 12 1N Marincolo Piercarlo 0 ITA 1950 | 43 1N Deghi Donatello 0.5 ITA 1800 0 - 1

14 14 1N Bonassi Tonmaso 0 ITA 1944 | 31 Ceka Shpetim 0 ALB 1862 1 - O
15 16 1IN Ganci Stefano 0 ITA 1933 | 35 1IN Villalba Fernando 0 ITA 1852 Av- A
16 34 1N Monticone Sonia 0 ITA 1854 | 20 1IN Aliberti Emlio 0 ITA 1899 Aw- A
17 36 1N Picone Franco 0 ITA 1848 | 22 M Rossi G anpi ero 0 ITA 1896 0 - 1

18 25 CM Papal e Carnel o 0 ITA 1885 | 45 AN lacchetti Govanni 0 ITA 1775 A% - A
19 38 1IN Mracola Gorgia 0 ITA 1839 | 26 1IN Colonbo Luca 0 ITA 1884 1 - 0
20 27 1N Paganini Andrea 0 ITA 1882 | 47 2N Prinmerano Carlo 0 ITA 1773 Apn- A
21 40 1IN Corso Gabriele 0 ITA 1804 | 28 1N Reale Sinone 0 ITA 1880 0 - 1
22 37 1IN Genelli G ovanni 1 I TA 1845 | 0 - F
23 50 CM D Chiara Mauro 1 I TA 1962 | 1 - F
24 17 1N Mondal Prince 0 I TA 1930 | 0 - F
25 29 CM Fornasir Carlo Gusta 0 | TA 1875 | 0 - F
26 30 1IN Pasquotto Mrko 0 ITA 1870 | 1 - F
27 32 1IN Beltram Francesco O ITA 1856 | 1- F
28 48 1IN Rinaldo Andrea 0 I TA 1753 | 0 - F
29 49 2N Berni Francesco 0 ITA 1740 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica Ry LI YR
Italiana P JLLANO -05-12-2012- 09-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 CM  Pepe Mario 2 ITA 1993 | 11 Bal t zopoul os G orgos 2 GRE 1956 0 - 1

2 50 CM D Chiara Mauro 2 ITA 1962 | 13 1IN Nepi Ezio 2 ITA 1945 0 - 1

3 39 CM Brioschi Canillo 2 ITA 1812 | 3 CM Castrogiovanni Carlo1.5 ITA 1996 Aps- A
4 24 1IN Penna Tommaso 1.5 ITA 1893 | 4 IN Messina Roberta 1.5 ITA 1993 1 - 0

5 41 1N Regorda Vittorio 1.5 ITA 1801 | 6 Moufl'i h Faycal 1.5 1988 0 - 1

6 7 IN Cerioni Armando 1.5 ITA 1979 | 21 1IN Piantoni Pierino 1.5 ITA 1899 1 - O

7 9 IN Brociner Beniamino 1.5 ITA 1965 | 43 1N Deghi Donatello 1.5 ITA 1800 1 - O

8 15 1IN D Ota Antonio 1.5 ITA 1934 | 44 2N Zuliani Francesco 1.5 ITA 1783 1 - 0

9 18 1IN Nardone Massino 1.5 ITA 1925 | 46 2N Pecorario Stefano 1.5 ITA 1774 Ap- A
10 28 1IN Real e Sinopne 1 ITA 1880 | 2 CM D Agostino Maurizio 1 ITA 2008 0 - 1

11 32 1IN Beltram Francesco 1 ITA 1856 | 8 CM Virzi Ettore 1 ITA 1974 Ap- A
12 33 1IN D Avino Ganfranco 1 ITA 1855 | 10 OCM Consalvo Cerardo 1 ITA 1959 0 - 1

13 38 1IN Mracola Gorgia 1 ITA 1839 | 14 1IN Bonassi Tonmmaso 1 ITA 1944 1 - 0
14 22 M Rossi @ anpi ero 1 ITA 1896 | 42 CM Cervini Gan Piero 1 ITA 1800 1 - O

15 30 1IN Pasquotto Mrko 1 ITA 1870 | 40 1IN Corso Gabriele 0 ITA 1804 1 - 0

16 45 1N lacchetti G ovanni 0.5 ITA 1775 | 16 1N Ganci Stefano 0.5 ITA 1933 0 - 1

17 35 1N Villalba Fernando 0.5 ITA 1852 | 19 CM Dassisti Aberto 0.5 ITA 1921 1 - O

18 20 1IN Aliberti Enilio 0.5 ITA 1899 | 27 1IN Paganini Andrea 0.5 ITA 1882 1 - 0

19 47 2N Primerano Carlo 0.5 ITA 1773 | 25 CM Papale Carnelo 0.5 ITA 1885 1 - O
20 17 1IN Mondal Prince 0 ITA 1930 | 34 1N Monticone Sonia 0.5 ITA 1854 Aw- A
21 31 Ceka Shpetim 0 ALB 1862 | 12 1IN Marincolo Piercarlo O ITA 1950 1 - O
22 26 1N Col onbo Luca 0 ITA 1884 | 36 1N Picone Franco 0 ITA 1848 1 - O
23 1 M Miurgi a Andrea 1 ITA 2009 | 0 - F
24 23 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1895 | 1 - E
25 37 1IN Genelli Govanni 1 | TA 1845 | 1- F
26 49 2N Berni Francesco 1 ITA 1740 | 0 - F
27 29 CM Fornasir Carlo Custa 0 I TA 1875 | 0 - F
28 48 1IN Rinaldo Andrea 0 I TA 1753 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica Ry LI YR
Italiana P JLLANO -05-12-2012- 09-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 1N Nepi Ezio 3 ITA 1945 | 11 Bal t zopoul os G orgos 3 GRE 1956 1 - O

2 6 Mouf | i h Faycal 2.5 1988 | 15 1IN D Ota Antonio 2.5 ITA 1934 1 - 0

3 24 1IN Penna Tommaso 2.5 ITA 1893 | 7 IN  Cerioni Armando 2.5 ITA 1979 0 - 1

4 39 CM Brioschi Camllo 2.5 ITA 1812 | 9 IN Brociner Beniamino 2.5 ITA 1965 Aw- A
5 2 CM D Agostino Maurizio 2 ITA 2008 | 22 M Rossi Ganpiero 2 ITA 1896 Ap- A
6 3 CM Castrogi ovanni Carlo 2 ITA 1996 | 30 1IN Pasquotto Mrko 2 ITA 1870 A% - A

7 46 2N Pecorario Stefano 2 ITA 1774 | 5 CM Pepe Mario 2 ITA 1993 0 - 1

8 10 CM Consal vo Gerardo 2 ITA 1959 | 38 1IN Mracola Gorgia 2 ITA 1839 0 - 1

9 23 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1895 | 18 1N Nardone Massinp 2 ITA 1925 1 - 0
10 50 CM D Chiara Muro 2 ITA 1962 | 37 1IN Genelli G ovanni 2 ITA 1845 0 - 1

11 4 IN Messina Roberta 1.5 ITA 1993 | 32 1IN Beltram Francesco 1.5 ITA 1856 1 - O

12 8 CM Virzi Ettore 1.5 ITA 1974 | 35 1IN Villalba Fernando 1.5 ITA 1852 1 - 0

13 16 1IN Ganci Stefano 1.5 ITA 1933 | 47 2N Prinerano Carlo 1.5 ITA 1773 1 - 0

14 43 1N Deghi Donatello 1.5 ITA 1800 | 20 AN Aliberti Enilio 1.5 ITA 1899 A% - A
15 21 1IN Piantoni Pierino 1.5 ITA 1899 | 41 1IN Regorda Vittorio 1.5 ITA 1801 Ax- A
16 44 2N Zuliani Francesco 1.5 ITA 1783 | 26 1IN Col onbo Luca 1 ITA 1884 0 - 1

17 14 1N Bonassi Tonmaso 1 ITA 1944 | 33 1IN D Avino Ganfranco 1 ITA 1855 1 - O

18 34 1N Monticone Sonia 1 ITA 1854 | 28 1N Reale Sinone 1 ITA 1880 0 - 1

19 42 CM Cervini Gan Piero 1 ITA 1800 | 31 Ceka Shpetim 1 ALB 1862 0 - 1
20 27 1N Paganini Andrea 0.5 ITA 1882 | 17 1N Mondal Prince 0.5 ITA 1930 1 - O
21 19 CM Dassisti Alberto 0.5 ITA 1921 | 45 1N lacchetti G ovanni 0.5 ITA 1775 1 - 0

22 12 1N Marincolo Piercarlo O ITA 1950 | 36 1N Picone Franco 0 ITA 1848 1 - O
23 1 M Miurgi a Andrea 1 ITA 2009 | 0 - F
24 49 2N Berni Francesco 1 ITA 1740 | 0 - F
25 25 CM Papale Carnelo 0.5 ITA 1885 | 0 - F
26 29 CM Fornasir Carlo Gusta 0 ITA 1875 | 0 - F
27 40 1IN Corso Gabriele 0 I TA 1804 | 1- F
28 48 1IN Rinaldo Andrea 0 I TA 1753 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica Ry LI YR
Italiana P JLLANO -05-12-2012- 09-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 1IN Cerioni Armando 3.5 ITA 1979 | 13 1IN Nepi Ezio 4 ITA 1945 Ap- A
2 5 CM Pepe Mario 3 ITA 1993 | 6 Moufli h Faycal 3.5 1988 0 - 1

3 9 IN Brociner Beniamino 3 ITA 1965 | 37 1IN Genelli G ovanni 3 ITA 1845 1 - O

4 11 Bal t zopoul os G orgos 3 GRE 1956 | 39 CM Brioschi Canmillo 8 ITA 1812 1 - O

5 38 1IN Mracola Gorgia 3 ITA 1839 | 23 CM Bisignano Guseppe 3 ITA 1895 1 - O

6 3 CM Castrogiovanni Carlo 2.5 ITA 1996 | 16 1N Ganci Stefano 2.5 ITA 1933 0 - 1

7 22 M Rossi G anpi ero 2.5 ITA 189% | 4 IN Messina Roberta 2.5 ITA 1993 0 - 1

8 30 1IN Pasquotto Mrko 2.5 ITA 1870 | 8 CM Virzi Ettore 2.5 ITA 1974 Aw- A
9 15 1IN D Ota Antonio 2.5 ITA 1934 | 24 1N Penna Tommaso 2.5 ITA 1893 0 - 1

10 28 1IN Real e Sinopne 2 ITA 1880 | 10 CM Consalvo Cerardo 2 ITA 1959 1 - O

11 41 1N Regorda Vittorio 2 ITA 1801 | 14 1IN Bonassi Tommaso 2 ITA 1944 0 - 1

12 18 1N Nardone Massinp 2 ITA 1925 | 43 1IN Deghi Donatello 2 ITA 1800 Aw- A
13 20 1IN Aliberti Emlio 2 ITA 1899 | 46 2N Pecorario Stefano 2 ITA 1774 1 - 0
14 31 Ceka Shpetim 2 ALB 1862 | 21 1IN Piantoni Pierino 2 ITA 1899 1 - O
15 26 1IN Colonbo Luca 2 ITA 1884 | 50 CM D Chiara Mauro 2 ITA 1962 1 - 0

16 47 2N Prinmerano Carlo 1.5 ITA 1773 | 19 CM Dassisti Al berto 1.5 ITA 1921 1 - 0

17 35 1N Villalba Fernando 1.5 ITA 1852 | 27 1N Paganini Andrea 1.5 ITA 1882 1 - 0
18 32 1IN Beltram Francesco 1.5 ITA 1856 | 44 2N Zuliani Francesco 1.5 ITA 1783 Ax- A
19 40 1IN Corso Gabriele 1 ITA 1804 | 12 1IN Marincolo Piercarlo 1 ITA 1950 Awp- A
20 42 CM Cervini Gan Piero 1 ITA 1800 | 34 1N Monticone Sonia 1 ITA 1854 0 - 1
21 17 1N Mondal Prince 0.5 ITA 1930 | 45 1N lacchetti G ovanni 0.5 ITA 1775 1 - 0

22 2 CM D Agostino Maurizio 2.5 |ITA 2008 | 0 - F
23 1 M Miurgi a Andrea 1 ITA 2009 | 0 - F
24 33 1IN D Avino Ganfranco 1 I TA 1855 | 0 - F
25 49 2N Berni Francesco 1 ITA 1740 | 0 - F
26 25 CM Papal e Carnel o 0.5 ITA 1885 | 0 - F
27 29 CM Fornasir Carlo Custa 0 I TA 1875 | 0 - F
28 36 1N Picone Franco 0 I TA 1848 | 0 - F
29 48 1IN Rinaldo Andrea 0 I TA 1753 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica Ry LI YR
Italiana P JLLANO -05-12-2012- 09-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 1N Nepi Ezio 4.5 | TA 1945 | 6 Mouf l'i h Faycal 4.5 1988 0 - 1

2 9 IN Brociner Benianmino 4 ITA 1965 | 38 1IN Mracola Gorgia 4 ITA 1839 Ap- A
3 16 1IN Ganci Stefano 3.5 ITA 1933 | 24 1IN Penna Tommaso 3.5 ITA 1893 0 - 1

4 4 IN Messina Roberta 3.5 ITA 1993 | 20 1IN Aliberti Enilio 3 ITA 1899 Aw- A
5 28 1N Reale Sinone 3 ITA 1880 | 5 CM  Pepe Mario 3 ITA 1993 1 - 0

6 8 CM Virzi Ettore 3 ITA 1974 | 31 Ceka Shpetim 3 ALB 1862 1 - O

7 14 1N Bonassi Tommmaso 3 ITA 1944 | 30 1IN Pasquotto Mrko 3 ITA 1870 1 - O

8 23 CM Bisignano G useppe 3 ITA 1895 | 39 CM Brioschi Camllo 8 ITA 1812 1 - O

9 37 1IN Genelli G ovanni 3 ITA 1845 | 26 1N Col onbo Luca 3 ITA 1884 1 - 0
10 22 M Rossi G anpi ero 2.5 ITA 1896 | 3 CM Castrogiovanni Carlo 2.5 ITA 1996 0 - 1

11 43 1N Deghi Donatello 2.5 ITA 1800 | 15 IN D Ota Antonio 2.5 ITA 1934 0 - 1

12 35 1IN Villalba Fernando 2.5 ITA 1852 | 18 1IN Nardone Massi np 2.5 ITA 1925 0 - 1
13 21 1IN Piantoni Pierino 2 ITA 1899 | 47 2N Prinerano Carlo 2.5 ITA 1773 Ax- A
14 46 2N Pecorario Stefano 2 ITA 1774 | 32 1N Beltrani Francesco 2 ITA 1856 Ax- A
15 34 1N Monticone Sonia 2 ITA 1854 | 41 1IN Regorda Vittorio 2 ITA 1801 1 -

16 44 2N Zuliani Francesco 2 ITA 1783 | 50 CM D Chiara Mauro 2 ITA 1962 1 - 0
17 12 1N Marincolo Piercarlo 1.5 ITA 1950 | 17 1N Mondal Prince 1.5 ITA 1930 0 - 1

18 19 CM Dassisti Alberto 1.5 ITA 1921 | 40 1IN Corso Gabriele 1.5 ITA 1804 Aw- A
19 45 1N lacchetti G ovanni 0.5 ITA 1775 | 33 1IN D Avino Ganfranco 1 ITA 1855 0 - 1

20 7 IN Cerioni Armando 4 I TA 1979 | 0 - F
21 11 Bal t zopoul os G orgos 4 GRE 1956 | 1 - F
22 2 CM D Agostino Maurizio 2.5 |ITA 2008 | 0 - F
23 10 CM Consalvo Gerardo 2 ITA 1959 | 0 - F
24 27 1N Paganini Andrea 1.5 I TA 1882 | 0 - F
25 1 M Mirgi a Andrea 1 I TA 2009 | 0 - F
26 42 CM Cervini Gan Piero 1 ITA 1800 | 1 - F
27 49 2N Berni Francesco 1 ITA 1740 | 0 - F
28 25 CM Papale Carnelo 0.5 ITA 1885 | 0 - F
29 29 CM Fornasir Carlo Gusta 0O | TA 1875 | 0 - F
30 36 1IN Picone Franco 0 ITA 1848 | 0 - F
31 48 1N Rinaldo Andrea 0 I TA 1753 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica Ry LI YR
Italiana P JLLANO -05-12-2012- 09-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 Moufli h Faycal 5.5 1988 | 11 Bal t zopoul os G orgos 5 GRE 1956 Av- A
2 13 1IN Nepi Ezio 4.5 ITA 1945 | 9 IN Brociner Beniamno 4.5 |ITA 1965 1 - 0O

3 24 1N Penna Tonmaso 4.5 ITA 1893 | 38 1IN Mracola Gorgia 4.5 ITA 1839 Aw- A
4 4 IN Messina Roberta 4 ITA 1993 | 23 CM Bisignano G useppe 4 ITA 1895 1 - O

5 8 CM Virzi Ettore 4 ITA 1974 | 28 1N Reale Sinpbne 4 ITA 1880 Ap- A
6 37 1IN Genelli G ovanni 4 ITA 1845 | 14 1N Bonassi Tommaso 4 ITA 1944 A%- A

7 15 1IN D Ota Antonio 3.5 ITA 1934 | 18 1IN Nardone Massino 3.5 ITA 1925 0 - 1

8 20 IN Aliberti Emlio 3.5 ITA 1899 | 16 1IN Ganci Stefano 3.5 ITA 1933 0 - 1

9 26 1N Col onbo Luca 3 ITA 1884 | 34 1N Monticone Sonia 3 ITA 1854 0 - 1

10 30 1N Pasquotto Mrko 3 ITA 1870 | 44 2N Zuliani Francesco 8 ITA 1783 1 - 0

11 31 Ceka Shpetim 3 ALB 1862 | 47 2N Primerano Carlo 3 ITA 1773 1 - 0
12 39 CM Brioschi Canillo 3 ITA 1812 | 22 M Rossi G anpi ero 2.5 ITA 189% 0 - 1

13 17 1N Mondal Prince 2.5 ITA 1930 | 35 1IN Villalba Fernando 2.5 ITA 1852 1 - O
14 46 2N Pecorario Stefano 2.5 ITA 1774 | 21 1IN Piantoni Pierino 2.5 ITA 1899 O0 - 1

15 32 1IN Beltram Francesco 2.5 ITA 1856 | 43 1IN Deghi Donatello 2.5 ITA 1800 1 - O

16 33 1IN D Avino Ganfranco 2 ITA 1855 | 19 CM Dassisti Aberto 2 ITA 1921 1 - O

17 40 1IN Corso Gabriele 2 ITA 1804 | 42 CM Cervini Gan Piero 2 ITA 1800 Awp- A
18 41 1N Regorda Vittorio 2 ITA 1801 | 12 1IN Marincolo Piercarlo 1.5 ITA 1950 1 - O

19 7 IN Cerioni Armando 4 I TA 1979 | 0 - F
20 3 CM Castrogiovanni Carlo 3.5 |ITA 1996 | 0 - F
21 5 CM  Pepe Mario 3 ITA 1993 | 0 - F
22 2 CM D Agostino Maurizio 2.5 |ITA 2008 | 0 - F
23 10 CM Consalvo Gerardo 2 ITA 1959 | 0 - F
24 50 CM D Chiara Mauro 2 I TA 1962 | 0 - F
25 27 1N Paganini Andrea 1.5 ITA 1882 | 0 - F
26 1 M Mirgi a Andrea 1 I TA 2009 | 0 - F
27 49 2N Berni Francesco 1 ITA 1740 | 0 - F
28 25 CM Papale Carnelo 0.5 ITA 1885 | 0 - F
29 45 1IN lacchetti G ovanni 0.5 ITA 1775 | 1 - F
30 29 CM Fornasir Carlo Gusta 0 ITA 1875 | 0 - F
31 36 1N Picone Franco 0 | TA 1848 | 0 - F
32 48 1IN Rinaldo Andrea 0 ITA 1753 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica Ry LI YR
Italiana ' J' MILANO - 05-12-2012 - 09-12-2012

M | TA El o FI DE: 2009 Perf: 1921 Media: 1920.50 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 CM Papale Carnelo I TA 1885 124 0.67 1 1 1
2 N 11 Bal t zopoul os G orgos GRE 1956 53 0.57 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.24 1 1

CM ITA  El o FIDE 2008 Perf: 1997 Media: 1901.25 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1IN Colonbo Luca ITA 1884 124 0.67 1 1 1
2 B 13 1IN Nepi Ezio ITA 1945 63 0.59 0 1 1
3 N 28 1IN Reale Sinone I TA 1880 128 0.67 1 2 2
4 B 22 M Rossi Ganpiero ITA 1896 112 0.65 Ay 2 2
5 0 0 F2 2
6 0 0 F2 2
7 0 0 F2 2
2.58 2 2

CM ITA El o FI DE: 1996 Perf: 1939 Media: 1882.00 WWe: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 1N Paganini Andrea | TA 1882 114 0.66 1 1 1
2 N 21 1IN Piantoni Pierino I TA 1899 97 0.63 Ay 1 1
3 N3 CM Brioschi Camllo | TA 1812 184 0.74 Ay 1 1
4 B 30 1N Pasquotto Mrko I TA 1870 126 0.67 Ay 1 1
5 B 16 1IN Ganci Stefano I TA 1933 63 0.59 0 1 1
6 N22 M Rossi G anpi ero I TA 1896 100 0.64 1 2 2
7 0 0 F 2 2
3.93 2 2

IN ITA El o FI DE: 1993 Perf: 2052 Media: 1893.29 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Real e Sinpne I TA 1880 113 0.65 1 1 1
2 B 15 IN D Ota Antonio I TA 1934 59 0.58 Ay 1 1
3 N 24 1IN Penna Tomraso | TA 1893 100 0.64 O 1 1
4 B 32 1N Beltram Francesco I TA 1856 137 0.68 1 2 2
5 N22 M Rossi G anpi ero I TA 1896 97 0.63 1 3 3
6 B 20 1IN Aliberti Enilio I TA 1899 94 0.63 Ay 3 3
7 B 23 CM Bisignano G useppe I TA 1895 98 0.63 1 4 4
4. 44 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica Ry LI YR
Italiana l J' MILANO - 05-12-2012 - 09-12-2012

cM I TA El o FI DE: 1993 Perf: 1895 Media: 1894.67 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1875 118 0.66 1 1 1
2 N 23 CM Bisignano G useppe I TA 1895 98 0.63 1 2 2
3 B 11 Bal t zopoul os G orgos GRE 1956 37 0.55 0 2 2
4 N 46 2N Pecorario Stefano I TA 1774 219 0.78 1 3 3
5 B 6 Moufli h Faycal 1988 5 0.51 O 3 3
6 N 28 1IN Reale Sinpne I TA 1880 113 0.65 O 3 3
7 0 0 F 3 3
3.78 3 3

El o FI DE: 1988 Perf: 2221 Media: 1912.00 WW: 1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 Ceka Shpetim ALB 1862 126 0.67 1 1 1
2 B 24 1N Penna Tonmaso I TA 1893 95 0.63 Ay 1 1
3 N 41 1IN Regorda Vittorio | TA 1801 187 0.74 1 2 2
4 B 15 IN D Ota Antonio | TA 1934 54 0.58 1 3 3
5 N5 CM  Pepe Mario I TA 1993 -5 0.49 1 4 4
6 N 13 1IN Nepi Ezio I TA 1945 43 0.56 1 5 5
7 B 11 Bal t zopoul os G orgos GRE 1956 32 0.54 Ay 5 5
4,21 5 5

IN I TA El o FI DE: 1979 Perf: 2116 Media: 1875.20 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Beltram Francesco I TA 1856 123 0.67 1 1 1
2 N 44 2N Zuliani Francesco I TA 1783 196 0.75 Ay 1 1
3 B 21 1IN Piantoni Pierino I TA 1899 80 0.61 1 2 2
4 N 24 1IN Penna Tommaso I TA 1893 86 0.62 1 3 3
5 B 13 1IN Nepi Ezio I TA 1945 34 0.55 Ay 3 3
6 0 0 F 3 3
7 0 0 F 3 3
3.2 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1974 Perf: 1956 Media: 1853.71 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN D Avino Ganfranco | TA 1855 119 0.66 Ay 0 0
2 B 41 1IN Regorda Vittorio I TA 1801 173 0.73 Ay 0 0
3 N 32 1IN Beltram Francesco | TA 1856 118 0.66 Ay 0 0
4 B 35 1IN Villal ba Fernando | TA 1852 122 0.67 1 1 1
5 N 30 1N Pasquotto Mrko I TA 1870 104 0.64 Ay 1 1
6 B 31 Ceka Shpetim ALB 1862 112 0.65 1 2 2
7 B 28 1IN Real e Sinpbne I TA 1880 94 0.63 Ay 2 2
4. 64 2 2
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Scacchistica Ry LI YR
Italiana l J' MILANO - 05-12-2012 - 09-12-2012

IN I TA El o FI DE: 1965 Perf: 1941 Media: 1838.43 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Monticone Sonia I TA 1854 111 0.65 1 1 1
2 N 46 2N Pecorario Stefano I TA 1774 191 0.75 Ay 1 1
3 B 43 1IN Deghi Donatello I TA 1800 165 0.72 1 2 2
4 N 39 CM Brioschi Canillo ITA 1812 153 0.7 Ay 2 2
5 B 37 IN Genelli G ovanni I TA 1845 120 0.66 1 3 3
6 B 38 1IN Mracola Gorgia I TA 1839 126 0.67 Ay 3 3
7 N 13 1IN Nepi Ezio I TA 1945 20 0.53 0 3 3
4,68 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1959 Perf: 1776 Media: 1847.60 WWe: -1.26
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 IN Villal ba Fernando I TA 1852 107 0.65 1 1 1
2 B39 CM Brioschi Canillo I TA 1812 147 0.7 0 1 1
3 N 33 1IN D Avino G anfranco | TA 1855 104 0.64 1 2 2
4 B 38 1IN Mracola Gorgia I TA 1839 120 0.66 O 2 2
5 N 28 IN Real e Sinpne I TA 1880 79 0.61 O 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
3.26 2 2

GRE El o FI DE: 1956 Perf: 2126 Media: 1932.50 WWw: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1IN Picone Franco I TA 1848 108 0.65 1 1 1
2B1 M Murgi a Andrea I TA 2009 -53 0.43 1 2 2
3 N5 CM  Pepe Mario I TA 1993 -37 0.45 1 3 3
4 N 13 1IN Nepi Ezio I TA 1945 11 0.52 0 3 3
5 B 39 CM Brioschi Canillo I TA 1812 144 0.69 1 4 4
6 0 1 F 4 5
7 N 6 Mouf i h Faycal 1988 -32 0.46 Ay 4 5
3.2 4 5

IN I TA El o FI DE: 1950 Perf: 1612 Media: 1841.43 WW: -3.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Genelli Govanni | TA 1845 105 0.64 0 0 0
2 B 43 1N Deghi Donatello | TA 1800 150 0.7 O 0 0
3 N 31 Ceka Shpetim ALB 1862 88 0.62 0 0 0
4 B 36 1N Picone Franco | TA 1848 102 0.64 1 1 1
5 N 40 1IN Corso Gabriele | TA 1804 146 0.7 Ay 1 1
6 B 17 1IN Mondal Prince I TA 1930 20 0.53 O 1 1
7 N 41 1N Regorda Vittorio I TA 1801 149 0.7 O 1 1
4,53 1 1
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Scacchistica Ry LI YR
Italiana ! J. MILANO - 05-12-2012 - 09-12-2012

IN ITA El o FI DE: 1945 Perf: 2187 Media: 1956.71 WW: 2.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 1IN Mracola Gorgia I TA 1839 106 0.64 1 1 1
2 N2 CM D Agostino Maurizio I TA 2008 -63 0.41 1 2 2
3 N50 CM D Chiara Mauro I TA 1962 -17 0.48 1 3 3
4 B 11 Bal t zopoul os G or gos GRE 1956 -11 0.48 1 4 4
5 N7 IN  Cerioni Armando I TA 1979 -34 0.45 Ay 4 4
6 B 6 Mouf i h Faycal 1988 -43 0.44 0 4 4
7 B9 1IN Brociner Benian no I TA 1965 -20 0.47 1 5 5
3.37 5 5

IN ITA El o FI DE: 1944 Perf: 1943 Media: 1840.57 WWe: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 39 CM Brioschi Canillo I TA 1812 132 0.68 O 0 0

2 B 31 Ceka Shpetim ALB 1862 82 0.61 1 1 1

3 N3 1IN Mracola Gorgia I TA 1839 105 0.64 O 1 1

4 B 33 1N D Avino G anfranco I TA 1855 89 0.62 1 2 2

5 N 41 IN Regorda Vittorio I TA 1801 143 0.69 1 3 3

6 B 30 1IN Pasquotto Mrko I TA 1870 74 0.6 1 4 4

7 N 37 IN Gerelli G ovanni | TA 1845 99 0.64 Ay 4 4
4.48 4 4

IN I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1884 Media: 1883.71 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 1IN Corso Gabriele I TA 1804 130 0.68 1 1 1
2 N 4 IN Messina Roberta I TA 1993 -59 0.42 Ay 1 1
3 B 44 2N Zuliani Francesco I TA 1783 151 0.7 1 2 2
4 N 6 Moufli h Faycal 1988 -54 0.42 0 2 2
5 B 24 1IN Penna Tommaso I TA 1893 41 0.56 0 2 2
6 N 43 1N Deghi Donatello I TA 1800 134 0.68 1 3 3
7 B 18 1N Nardone Massinmo I TA 1925 9 0.51 0 3 3
3.97 3 3

IN ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1958 Media: 1855.57 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 41 1IN Regorda Vittorio I TA 1801 132 0.68 0 0 0

2 B 35 1IN Villalba Fernando I TA 1852 81 0.61 Ay 0 0

3 N 45 1IN lacchetti G ovanni I TA 1775 158 0.71 1 1 1

4 B 47 2N Prinerano Carlo I TA 1773 160 0.71 1 2 2

5 N 3 CM Castrogi ovanni Carlo I TA 1996 -63 0.41 1 3 3

6 B 24 1N Penna Tonmaso I TA 1893 40 0.56 O 3 3

7 N 20 1IN Aliberti Emlio I TA 1899 34 0.55 1 4 4
4.23 4 4
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Scacchistica Ry LI YR
Italiana l J' MILANO - 05-12-2012 - 09-12-2012

IN I TA El o FI DE: 1930 Perf: 2012 Media: 1862.60 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 34 1N Monticone Sonia | TA 1854 76 0.6 Ay 0 0
4 N 27 1IN Paganini Andrea I TA 1882 48 0.57 0 0 0
5 B 45 1N lacchetti G ovanni I TA 1775 155 0.71 1 1 1
6 N 12 IN Marincolo Piercarlo I TA 1950 -20 0.47 1 2 2
7 B 35 1IN Villalba Fernando | TA 1852 78 0.61 1 3 3
2.96 3 3

IN ITA El o FI DE: 1925 Perf: 1956 Media: 1853.71 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 CM Cervini Gan Piero I TA 1800 125 0.67 Ay 0 0
2 N 19 CM Dassisti Alberto I TA 1921 4 0.51 1 1 1
3 B 46 2N Pecorario Stefano I TA 1774 151 0.7 Ay 1 1
4 N 23 CM Bisignano G useppe I TA 1895 30 0.54 0 1 1
5 B 43 IN Deghi Donatello I TA 1800 125 0.67 Ay 1 1
6 N 35 IN Villal ba Fernando I TA 1852 73 0.6 1 2 2
7 N15 1IN DOta Antonio I TA 1934 -9 0.49 1 3 3
4.18 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1921 Perf: 1669 Media: 1826.29 WWw: -2.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 1IN Deghi Donatello | TA 1800 121 0.66 Ay 0 0
2 B 18 1IN Nardone Massi np I TA 1925 -4 0.49 O 0 0
3 N 35 1IN Villalba Fernando | TA 1852 69 0.6 0 0 0
4 B 45 1N lacchetti G ovanni I TA 1775 146 0.7 1 1 1
5 N 47 2N Primerano Carlo I TA 1773 148 0.7 0 1 1
6 B 40 1N Corso Gabriele I TA 1804 117 0.66 Ay 1 1
7 N 33 1IN D Avino G anfranco | TA 1855 66 0.59 O 1 1
4.4 1 1

IN I TA El o FI DE: 1899 Perf: 1860 Media: 1859.86 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 2N Zuliani Francesco I TA 1783 116 0.66 O 0 0
2 N 34 1IN Monticone Sonia I TA 1854 45 0.56 Ay 0 0
3 B 27 1IN Paganini Andrea | TA 1882 17 0.52 1 1 1
4 N 43 1IN Deghi Donatello I TA 1800 99 0.64 Ay 1 1
5 B 46 2N Pecorario Stefano I TA 1774 125 0.67 1 2 2
6 N 4 1IN Messina Roberta I TA 1993 -94 0.37 Ay 2 2
7 B 16 1IN Ganci Stefano I TA 1933 -34 0.45 O 2 2
3.87 2 2
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Scacchistica Ry LI YR
Italiana ! J. MILANO - 05-12-2012 - 09-12-2012

IN ITA El o FI DE: 1899 Perf: 1852 Media: 1851.43 WMW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 1IN lacchetti G ovanni I TA 1775 124 0.67 1 1 1
2 B 3 CM Castrogi ovanni Carlo I TA 1996 -97 0.37 Ay 1 1
3 N7 IN Cerioni Armando I TA 1979 -80 0.39 O 1 1
4 B 41 1IN Regorda Vittorio I TA 1801 98 0.63 Ay 1 1
5 N 31 Ceka Shpetim ALB 1862 37 0.55 0 1 1
6 B 47 2N Primerano Carlo I TA 1773 126 0.67 Ay 1 1
7 N 46 2N Pecorario Stefano ITA 1774 125 0.67 1 2 2
3.95 2 2

M I TA El o FI DE: 1896 Perf: 1891 Media: 1890.14 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 2N Pecorario Stefano I TA 1774 122 0.67 O 0 0
2 N 36 IN Picone Franco | TA 1848 48 0.57 1 1 1
3 B 42 CM Cervini Gan Piero | TA 1800 96 0.63 1 2 2
4 N 2 CM D Agostino Maurizio ITA 2008 -112 0.35 Ay 2 2
5B 4 1IN Messina Roberta I TA 1993 -97 0.37 O 2 2
6 B 3 CM Castrogi ovanni Carlo I TA 1996 -100 0.36 O 2 2
7 N39 CM Brioschi Canillo | TA 1812 84 0.62 1 3 3
3.57 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1895 Perf: 1890 Media: 1889.17 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 2N Primerano Carlo I TA 1773 122 0.67 1 1 1
2 B5 CM  Pepe Mario I TA 1993 -98 0.37 O 1 1
3 0 1 F 1 2
4 B 18 1N Nardone Massinp I TA 1925 -30 0.46 1 2 3
5 N 38 1IN Mracola Gorgia | TA 1839 56 0.58 0 2 3
6 B 39 CM Brioschi Canmillo I TA 1812 83 0.61 1 3 4
7 N 4 IN Messina Roberta I TA 1993 -98 0.37 0 3 4
3. 06 3 4

IN ITA El o FI DE: 1893 Perf: 2075 Media: 1917.00 WWw: 1.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 IN Rinaldo Andrea I TA 1753 140 0.69 1 1 1
2 N6 Mouf i h Faycal 1988 -95 0.37 Ay 1 1
3 B4 1IN Messina Roberta I TA 1993 -100 0.36 1 2 2
4 B 7 IN Cerioni Arnmando I TA 1979 -86 0.38 0 2 2
5 N 15 IN D Ota Antonio I TA 1934 -41 0.44 1 3 3
6 N 16 IN Ganci Stefano I TA 1933 -40 0.44 1 4 4
7 B 38 1IN Mracola Gorgia | TA 1839 54 0.58 Ay 4 4
3.26 4 4
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Scacchistica Ry LI YR
Italiana ' J' MILANO - 05-12-2012 - 09-12-2012

cM I TA El o FI DE: 1885 Perf: 1580 Media: 1852.33 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 M Mur gi a Andrea I TA 2009 -124 0.33 0 0 0
2 B 45 1IN lacchetti G ovanni I TA 1775 110 0.65 Ay 0 0
3 N 47 2N Prinerano Carlo I TA 1773 112 0.65 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
1.63 0 0

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1827 Media: 1877.00 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 CM D Agostino Maurizio I TA 2008 -1240.33 O 0 0
2 N 38 1IN Mracola Gorgia I TA 1839 45 0.56 O 0 0
3 B 36 1N Picone Franco | TA 1848 36 0.55 1 1 1
4 N 44 2N Zuliani Francesco I TA 1783 101 0.64 1 2 2
5 B 50 CM D Chiara Mauro I TA 1962 -78 0.39 1 3 3
6 N 37 1IN Genelli G ovanni | TA 1845 39 0.55 0 3 3
7 B 34 1N Monticone Sonia I TA 1854 30 0.54 0 3 3
3.56 3 3

IN I TA El o FI DE: 1882 Perf: 1741 WMedia: 1890.00 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Castrogi ovanni Carlo I TA 1996 -1140.34 O 0 0
2 B 47 2N Prinerano Carlo I TA 1773 109 0.65 Ay 0 0
3 N20 1IN Aliberti Enlio I TA 1899 -17 0.48 0 0 0
4 B 17 1N Mondal Prince I TA 1930 -48 0.43 1 1 1
5 N 35 1IN Villal ba Fernando I TA 1852 30 0.54 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
2. 44 1 1

IN ITA El o FI DE: 1880 Perf: 2043 Media: 1940.71 WW: 1.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B4 1IN Messina Roberta I TA 1993 -1130.35 0 0 0

2 N 40 IN Corso Gabriele I TA 1804 76 0.6 1 1 1

3 B2 CM D Agostino Maurizio I TA 2008 -1280.33 0 1 1

4 N 34 1IN Monticone Sonia I TA 1854 26 0.54 1 2 2

5 B 10 CM Consalvo Gerardo I TA 1959 -79 0.39 1 3 3

6 B 5 CM Pepe Mario I TA 1993 -1130.35 1 4 4

7 N 8 CM Virzi Ettore I TA 1974 -94 0.37 Ay 4 4
2.93 4 4
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Scacchistica Ea=RIHRIET
Italiana ' J' MILANO - 05-12-2012 - 09-12-2012

(1212022A)

—

A El o FI DE: 1875 Perf: 1193 Media: 1993.00 WW: -0.34
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp F PE PT
CM  Pepe Mario I TA 1993 -118 0. 34

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂg
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IN I TA El o FI DE: 1870 Perf: 1973 Media: 1900.20 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 1 FO 1
3 B 40 1IN Corso Gabriele | TA 1804 66 0.59 1 1 2
4 N 3 CM Castrogi ovanni Carlo I TA 1996 -126 0.33 Ay 1 2
5 B 8 CM Virzi Ettore I TA 1974 -104 0.36 Ay 1 2
6 N 14 1IN Bonassi Tonmaso I TA 1944 -74 0.4 0 1 2
7 B 44 2N Zuliani Francesco I TA 1783 87 0.62 1 2 3
2.3 2 3

ALB El o FI DE: 1862 Perf: 1954 Media: 1904.00 WWe: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 Moufl i h Faycal 1988 -126 0.33 0 0 0
2 N 14 1IN Bonassi Tonmaso I TA 1944 -82 0.39 O 0 0
3 B 12 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1950 -88 0.38 1 1 1
4 N 42 CM Cervini Gan Piero I TA 1800 62 0.59 1 2 2
5 B 21 IN Piantoni Pierino I TA 1899 -37 0.45 1 3 3
6 N 8 CM Virzi Ettore I TA 1974 -1120.35 O 3 3
7 B 47 2N Prinerano Carlo I TA 1773 89 0.62 1 4 4
3.11 4 4

IN I TA El o FI DE: 1856 Perf: 1827 Media: 1883.83 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IN  Cerioni Armando I TA 1979 -1230.33 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B8 CM Virzi Ettore I TA 1974 -1180.34 Ay 0 1
4 N 4 1IN Messina Roberta I TA 1993 -137 0.32 0 0 1
5 B 44 2N Zuliani Francesco I TA 1783 73 0.6 Ay 0 1
6 N 46 2N Pecorario Stefano I TA 1774 82 0.61 Ay 0 1
7 B 43 IN Deghi Donatello I TA 1800 56 0.58 1 1 2
2.78 1 2
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Scacchistica Ea=RIHRIET
Italiana l J' MILANO - 05-12-2012 - 09-12-2012

(1212022A)

IN I TA El o FI DE: 1855 Perf: 1896 Media: 1895.50 WWe: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 CM Virzi Ettore I TA 1974 -1190.34 Ay 0 0
2 N 42 CM Cervini Gan Piero I TA 1800 55 0.58 Ay 0 0
3 B 10 CM Consalvo Gerardo I TA 1959 -104 0.36 0 0 0
4 N 14 1IN Bonassi Tonmmaso I TA 1944 -89 0.38 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 N 45 1IN lacchetti G ovanni I TA 1775 80 0.61 1 1 1
7 B 19 CM Dassisti Al berto I TA 1921 -66 0.41 1 2 2
2.68 2 2

IN I TA El o FI DE: 1854 Perf: 1930 Media: 1879.86 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 1IN Brociner Benian no I TA 1965 -1110.35 0 0 0
2 B 20 1IN Aliberti Enilio I TA 1899 -45 0.44 Ay 0 0
3 N 17 1IN Mondal Prince I TA 1930 -76 0.4 Ay 0 0
4 B 28 1N Reale Sinobne | TA 1880 -26 0.46 O 0 0
5 N 42 CM Cervini Gan Piero | TA 1800 54 0.58 1 1 1
6 B 41 1N Regorda Vittorio I TA 1801 53 0.57 1 2 2
7 N 26 1N Colonbo Luca | TA 1884 -30 0.46 1 3 3
3.26 3 3

IN I TA El o FI DE: 1852 Perf: 1830 Media: 1932.00 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Consalvo Gerardo I TA 1959 -107 0.35 O 0 0
2 N 16 1IN Gnci Stefano I TA 1933 -81 0.39 Ay 0 0
3 B 19 CM Dassisti Alberto I TA 1921 -69 0.4 1 1 1
4 N 8 CM Virzi Ettore I TA 1974 -122 0.33 0 1 1
5 B 27 1IN Paganini Andrea | TA 1882 -30 0.46 1 2 2
6 B 18 1N Nardone Massinmo I TA 1925 -73 0.4 O 2 2
7 N 17 1IN Mondal Prince I TA 1930 -78 0.39 0 2 2
2.72 2 2

IN ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1122 Media: 1921.50 WWe: -1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 Bal t zopoul os G or gos GRE 1956 -108 0.35 0 0 0
2 B22 M Rossi G anpi ero | TA 1896 -48 0.43 0 0 0
3 N 26 1IN Colonbo Luca | TA 1884 -36 0.45 0 0 0
4 N 12 1IN Marincolo Piercarlo | TA 1950 -102 0.36 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.59 0 0
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IN I TA El o FI DE: 1845 Perf: 2090 Media: 1941.00 WWe: 1.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1950 -1050.36 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 0 1 F 1 2

4 N50 CM D Chiara Mauro I TA 1962 -117 0.34 1 2 3

5 N9 1IN Brociner Benian no I TA 1965 -1200.34 O 2 3

6 B 26 1N Colonbo Luca | TA 1884 -39 0.45 1 3 4

7 B 14 1N Bonassi Tonmaso I TA 1944 -99 0.36 Ay 3 4
1.85 3 4

IN I TA El o FI DE: 1839 Perf: 2085 Media: 1926.43 WW: 2.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 1IN Nepi Ezio | TA 1945 -106 0.36 O 0 0

2 B 26 1N Colonbo Luca | TA 1884 -45 0.44 1 1 1

3 B 14 1N Bonassi Tomraso I TA 1944 -1050.36 1 2 2

4 N 10 CM Consalvo Gerardo | TA 1959 -1200.34 1 3 3

5 B 23 CM Bisignano G useppe I TA 1895 -56 0.42 1 4 4

6 N9 1IN  Broci ner Beni am no I TA 1965 -126 0.33 Ay 4 4

7 N 24 1IN Penna Tomnmaso I TA 1893 -54 0.42 Ay 4 4
2.67 4 4

cM I TA El o FI DE: 1812 Perf: 1895 Media: 1944.43 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1N Bonassi Tonmaso I TA 1944 -132 0.32 1 1 1
2 N 10 CM Consalvo Gerardo I TA 1959 -147 0.3 1 2 2
3 B3 CM Castrogi ovanni Carlo I TA 1996 -1840.26 Ay 2 2
4 B9 1IN Brociner Beniamn no I TA 1965 -1530.3 Ay 2 2
5 N 11 Bal t zopoul os G or gos GRE 1956 -144 0.31 O 2 2
6 N 23 CM Bisignano G useppe I TA 1895 -83 0.39 0 2 2
7 B 22 M Rossi G anpi ero I TA 1896 -84 0.38 0 2 2
2.26 2 2

IN ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1700 Media: 1892.50 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 IN D Ota Antonio I TA 1934 -1300.32 O 0 0
2 B 28 1N Reale Sinone | TA 1880 -76 0.4 O 0 0
3 N 30 1IN Pasquotto Mrko I TA 1870 -66 0.41 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 12 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1950 -146 0.3 Ay 0 1
6 N 19 CM Dassisti Alberto I TA 1921 -117 0.34 Ay 0 1
7 B 42 CM Cervini Gan Piero I TA 1800 4 0.51 Ay 0 1
2.28 0 1
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IN I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1885 Media: 1934.57 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Ganci Stefano I TA 1933 -1320.32 1 1 1
2 N 8 CM Virzi Ettore I TA 1974 -173 0.27 Ay 1 1
3 B 6 Mouflih Faycal 1988 -187 0.26 0 1 1
4 N 21 1IN Piantoni Pierino I TA 1899 -98 0.37 Ay 1 1
5 B 14 1IN Bonassi Tonmaso I TA 1944 -1430.31 O 1 1
6 N 34 1IN Monticone Sonia I TA 1854 -53 0.43 0 1 1
7 B 12 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1950 -149 0.3 1 2 2
2.26 2 2

cM I TA El o FI DE: 1800 Perf: 1673 Media: 1866.00 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1N Nardone Massino I TA 1925 -1250.33 Ay 0 0
2 B 33 IN D Avino G anfranco I TA 1855 -55 0.42 Ay 0 0
3 N22 M Rossi G anpi ero I TA 1896 -96 0.37 O 0 0
4 B 31 Ceka Shpetim ALB 1862 -62 0.41 0 0 0
5 B 34 1N Monticone Sonia | TA 1854 -54 0.42 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 40 1IN Corso Gabriele | TA 1804 -4 0.49 Ay 0 1
2. 44 0 1

IN I TA El o FI DE: 1800 Perf: 1820 Media: 1921.43 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 CM Dassisti Alberto I TA 1921 -121 0.34 Ay 0 0
2 N 12 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1950 -150 0.3 1 1 1
3 N9 1IN  Broci ner Beniam no I TA 1965 -1650.28 0 1 1
4 B 20 AN Aliberti Enilio ITA 1899 -99 0.36 Ay 1 1
5 N 18 1IN Nardone Massi np I TA 1925 -125 0.33 Ay 1 1
6 B 15 IN D Ota Antonio I TA 1934 -1340.32 0 1 1
7 N 32 1IN Beltram Francesco | TA 1856 -56 0.42 0 1 1
2.35 1 1

2N I TA El o FIDE: 1783 Perf: 1862 Media: 1912.00 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 IN Aliberti Emilio I TA 1899 -116 0.34 1 1 1
2 B 7 1IN Cerioni Arnmando I TA 1979 -196 0.25 Ay 1 1
3 N15 1IN DOta Antonio I TA 1934 -151 0.3 O 1 1
4 B 26 1N Col onbo Luca | TA 1884 -101 0.36 0 1 1
5 N 32 1IN Beltranm Francesco | TA 1856 -73 0.4 Ay 1 1
6 B 50 CM D Chiara Mauro I TA 1962 -179 0.27 1 2 2
7 N 30 1IN Pasquotto Mrko I TA 1870 -87 0.38 0 2 2
2.3 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1212022A)

Scacchistica =a=SRIIREEET

01-06-2024

[taliana 'J' MILANO - 05-12-2012 - 09-12-2012

-
b=

~No o b~ wN R A

I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1503 Media: 1903.83 W We:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
B 21 IN Piantoni Pierino I TA 1899 -124 0.33 O 0
N 25 CM Papale Carnelo | TA 1885 -1100.35 Ay 0
B 16 1N @Ganci Stefano I TA 1933 -158 0.29 0 0
N 19 CM Dassisti Alberto I TA 1921 -146 0.3 0 0
N 17 1IN Mndal Prince I TA 1930 -1550.29 O 0
B 33 IN D Avino G anfranco I TA 1855 -80 0.39 O 0
0 1 FO
1.95 0

-1.45
PT

P P, OOOOODOo

N
=z

~No agbh wN R A

I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1817 Media: 1919.00 W We:

C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
N 22 M Rossi G anpi ero | TA 1896 -122 0.33 1 1
B 9 1IN Broci ner Benian no I TA 1965 -191 0.25 Ay 1
N 18 1N Nardone Massi np I TA 1925 -151 0.3 Ay 1
B 5 CM  Pepe Mario I TA 1993 -2190.22 0 1
N 20 1IN Aliberti Enmlio | TA 1899 -1250.33 0 1
B 32 1IN Beltram Francesco I TA 1856 -82 0.39 Ay 1
B 21 1IN Piantoni Pierino I TA 1899 -1250.33 0 1

2.15 1

0. 35

3

R R R R RRRPR

N
=z

~No b wN e H

I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1847 Media: 1896.71 W We:

C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
B 23 CM Bisignano G useppe I TA 1895 -122 0.33 O 0
N 27 1IN Pagani ni Andrea | TA 1882 -1090.35 Ay 0
B 25 CM Papale Carnelo | TA 1885 -112 0.35 1 1
N 16 1N @Gnci Stefano I TA 1933 -1600.29 O 1
B 19 CM Dassisti Alberto I TA 1921 -148 0.3 1 2
N 21 IN Piantoni Pierino I TA 1899 -126 0.33 Ay 2
N 31 Ceka Shpetim ALB 1862 -89 0.38 0 2

2.33 2

0. 67

3

NNNMNNPRE PR OO

-
2

~No o~ owN e H

I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1093 Media: 1893.00 W We:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
N 24 1IN Penna Tommaso I TA 1893 -1400.31 O 0
0 0O FO
0 0O FO
0 0O FO
0 0 FO
0 0O FO
0 0O FO
0.31 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica Ea=RITRIET
Italiana ' J' MILANO - 05-12-2012 - 09-12-2012

(1212022A)

2N I TA El o FI DE: 1740 Perf: 1162 Media: 1962.00 WWe: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B50 CM D Chiara Mauro I TA 1962 -2220.22 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
0.22 0 1

cM I TA El o FI DE: 1962 Perf: 1600 Media: 1839.40 WWw: -2.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 2N Berni Francesco I TA 1740 222 0.78 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 B 13 1IN Nepi Ezio I TA 1945 17 0.52 0 1 2
4 B 37 1IN Genelli G ovanni | TA 1845 117 0.66 0 1 2
5 N 26 1N Colonbo Luca | TA 1884 78 0.61 O 1 2
6 N 44 2N Zuliani Francesco I TA 1783 179 0.73 O 1 2
7 0 0 F1 2
3.3 1 2
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